关于恢复开庭的申请书怎么写
申请人：王敬东，男，19XX年1月25日出生，汉族，盘锦市公安局干部，住盘锦市兴隆台区创新街。
被申请人：梁庆，男，19XX年9月30日出生，汉族，盘锦市教育局干部，住盘锦市兴隆台区创新街。
申请事项：恢复对(20XX)盘中民三合终字第20号案件的审理。
事实和理由：经审查核实，被申请人在签订车辆买卖协议书时提供给申请人的《证明》系被申请人伪造的(被申请人也承认这一事实)，这一情况足以证明被申请人明知该车辆不是该车辆所属单位北京日盛百利商贸中心出卖的，却假冒北京日盛百利商贸中心的名义，伪造北京日盛百利商贸中心的证明，欺骗申请人，将被申请人没有处分权的标的物处分给申请人，使申请人在不明真相的情况下签订了协议书，造成申请人签订合同的目的不能实现并造成5万元的价款损失。
这一损失完全是被申请人提供虚假情况造成的，理应由被申请人按照《合同法》第四十二条第一款第二项：“当事人在订立合同过程中有下列情形之一，给对方造成损失的，应当承担损害赔偿责任：(二)故意隐瞒与订立合同有关的重要事实或者提供虚假情况”的规定进行赔偿。公安机关是否侦查终结及该车辆是否被盗车辆均不影响被申请人伪造《证明》这一事实，均不影响案件的正常审理。为此，特申请恢复对(20XX)盘中民三合终字第20号案件的审理。
此致
敬礼!
xuexila
20xx年x月x日